
7 

č. smlouvy ze strany poskytovatele: VaK/`~ —/2020 
Č. smlouvy ze strany objednatele: JS/0090/2020/OKS 

SMLOUVA O MONITORINGU 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů mezi: 

I . 
Smluvní strany 

Objednatel : 
zastoupený: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.účtu: 1229851/0100 
osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických: Aleš Cáb 

dále jen „objednatel" 

Poskytovatel : 
Zastoupená: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
bank.s poj ení: 
č. účtu : 

Společnost je zapsána 
vložka 682 

dále jen „poskytovatel" 

Město Valašské Meziříčí 
RNDr. Davidem Černochem, vedoucím Odboru komunálních služeb 
Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
00 304 387 
CZ00304387 
Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí, 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
Ing. Romanem Pilařem, ředitelem na základě pověření 
Jasenická 1106, 755 01 Vsetín 
47674652 
CZ47674652 
Komerční banka, a.s. 
2504851/0100 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl S, 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele čistění a 
monitoring dešťové kanalizace na území města Valašského Meziříčí, dle požadavku 

objednatele (dále jen „předmět smlouvy" nebo „služba") a objednatel se zavazuje za 
podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedenou službu bez vad převzít a 
zaplatit za ní poskytovateli dohodnutou cenu. 

2. Služba bude zpracována v následujícím rozsahu: 

a} monitoring dešťových kanalizací; 

1 

J 



b) v případě neprůchodnosti kamery bude provedeno čistění dešťové kanalizace; o nutnosti 

čistění bude objednatel předem informován a rozsah čistění musí být objednatelem 

předem odsouhlasen, jinak poskytovatel nemá nárok na uhrazení ceny za čistění; 

c) výstupem bude Zpráva o monitoringu, která bude obsahovat: situaci monitorovaného 

úseku, statistika úseku, zpráva o úseku, grafické zobrazení úseku, graf — sklon a výškový 

profil a video ze záznamu kamery na nosiči CD nebo DVD. 

3. Objednatel je oprávněn výstup ze záznamu použít pro všechny činnosti spojené se správou 

dešťové kanalizace. 

4. Poskytovatel není oprávněn poskytnout výstup ze záznamu (ani její dílčí část) třetí osobě, 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu smlouvy dle článku H. této smlouvy ve výši: 

Cena za činnost na místě pinění: 

Cena za 1 m monitoringu bez DPH: 27,50 Kč/m kanalizace 

Cena za čistění 15 min bez DPH: 700 Kč/15 min výkonu 

Cena za dopravu kamerového vozu 15 Kč/km 

Cena za dopravu kombinovaného vozu 38 Kč/km 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

2. Celková cena je tvořena součtem ceny za dopravu a ceny za výkon v místě pinění. Cena za 1 
m monitoringu zahrnuje veškeré potřebné náklady poskytovatele spojené s činností v místě 
pinění, včetně nákladů na zpracování a předání zprávy dle odst. Il. této smlouvy. Cena za 
čistění obsahuje veškeré náklady poskytovatele související s danou službou. K cenám budou 
účtovány DPH v zákonné výši. 

Cena za jednotku neobsahuje cenu za dopravu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřesáhne částku 200 000 Kč bez DPH za celou 
dobu trvání smlouvy. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Podkladem pro placení ceny je faktura vystavená poskytovatelem po předání a převzetí 
předmětné Zprávy o monitoringu nebo provedeném čistění. 

2. Faktura bude objednateli předána osobně v jeho sídle dle článku I. nebo zaslána poštou na 
adresu uvedenou tamtéž. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. 

3. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ~ve znění pozdějších předpisů, zejména označení poskytovatele a 
objednatele, sídlo, ICO, DIČ, číslo faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení 
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby — rozpis provedených prací a 
výkonů, fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. 

4. Objednatel je oprávněn doručenou fakturu ve lhůtě splatnosti poskytovateli vrátit, jestliže 
vyúčtovaná cena není v souladu s cenou za provedení předmětu smlouvy sjednanou v této 
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku. Vrátí-
li objednatel vadnou fakturu poskytovateli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 

7 



lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury. Do 
doby doručení nové nebo opravené faktury není objednatel v prodlení s placením ceny za 
dílo 

5. Termín úhrady je spiněn odepsáním částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
poskytovatele. 

V. 

Doba a místo pinění 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude poskytovatelem prováděn od uzavření 
této smlouvy do konce roku 2020. Konkrétní rozsah prací a termín provedení bude zadáván 
písemně panem Alešem Cábem, cab@muvalmez.cz, potřeba čistění může být zadávána 
rovněž telefonicky. 

2. Kontaktní osobou na straně poskytovatele bude pan Schweiner, tel. 605 265 569 a pan 
Fusek, tel. 605 265 581. 

3. Místem předání a převzetí zpráv o monitoringu je MěÚ Valašské Meziříčí, Odbor 
komunálních služeb, Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí. 

4. 0 předání a převzetí zpráv o monitoringu bude sepsán písemný protokol. 

V!. 

Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění prací. Poskytovatel je povinen na 
požádání objednatele poskytnout veškeré informace o stavu rozpracovanosti prací. 

3. Za porušení povinnosti stanovené v č!. II odst. 4 má objednatel právo požadovat smluvní 
pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. 
Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů 
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města 
Valašské Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v 
registru smluv a dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a 
na dobu neurčitou. 

3. Město Valašské Meziříčí potvrzuje, že finanční prostředky byly schváleny Zastupitelstvem 
města Valašské Meziříčí dne 12. 12. 2019 pod bodem Z 10/04. Tato smlouva byla uzavřena 
v souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a byly spiněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41). 

3 



4. Objednatel potvrzuje,v že uzavření této smlouvy je v kompetenci vedoucího Odboru 
komunálních služeb MéUVM na základe pověření Rady města Valašské Meziříčí ze dne 20. 
12. 2016 pod bodem R 58/38/5. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva. 

6. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím 
obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

Ve Valašském Meziříčí dne  
3. 03. 2020 

Město Valašské Meziříčí 
RNDr. David Černoch 

- objednatel-

Ve Vsetíně dne '  i' 03° 2020 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
755 01 YSETIN, Jesenická 1905 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
Ing. Roman Pilař 
- poskytovatel-

Ester Krečmerová 
referent rávnfho odděleaf 

4 


